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Kommunstyrelsen 

 
 

Revidering av bokningsregler för Entrétorget i Mörby 
centrum 

Ärendet 
I detta ärende föreslås att kommunstyrelsen beslutar att Entrétorget ska 
kunna användas av lokala föreningar i Danderyds kommun.  
Förvaltningen föreslår även att det skall utgå en kostnad för bokningar av 
Entrétorget efter kontorstid samt helger. 

Kommunledningskontorets förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen antar föreslagen revidering av Bokningsregler, 
Entrétorget Mörby centrum 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen reviderade bokningsreglerna för Entrétorget senast den 
22 april 2022 (§ 58). Kommunledningskontoret har sedan nuvarande 
bokningsregler börjat gälla fått indikationer och förfrågningar även från 
lokala föreningar i Danderyds kommun som önskat boka entrétorget. 
Förvaltningen har i dagsläget utifrån nuvarande beslut om bokningsregler 
ingen möjlighet att tillmötesgå dessa önskemål. 

Kommunledningskontorets utredning 
Genom Entrétorget har en publik yta skapats för kommunikation med 
kommuninvånarna och fungerar även som passage till Kontaktcentrets och 
bibliotekets entré samt för externa besök till socialkontoret och 
Mötesparken. Nuvarande bokningsregler är i stort sett välfungerande men 
ger idag ingen möjlighet för föreningar i Danderyd att använda lokalen. 
Förvaltningens bedömning är att föreningar, baserade i Danderyds kommun, 
bör få hyra Entrétorget. Därmed skulle entrétorget utvecklas till en än mer 
central plats för kommunikation med medborgarna. 
Förvaltningen har även identifierat önskemål från dem som vill ha möjlighet 
att förlägga bokningen på kvällar och helger. I dagsläget har förvaltningen 
hanterat bokningarna inom befintlig personalstyrka och ekonomisk ram, 
även om avsteg från denna princip är tillåtna sedan tidigare. Förvaltningen 
anser att bokningsreglerna i detta avseende bör förtydligas och föreslår att 
förvaltningen ges möjlighet att ta ut en kostnad för bokningar efter klockan 
17.00 på vardagar samt helger. Bokningskostnaderna föreslås följa 
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Danderyds kommuns övriga liknade lokaler som går att hyra tex 
Danderydsgården samt Aulan på Danderyds gymnasium.  
Syftet med dessa avgifter är att säkerställa att det finns personal på plats 
utanför kontorstid för skötsel, service samt kunna upprätthålla god säkerhet i 
lokalen.  
För att förvaltningen skall kunna bemanna och genomföra event på helger 
på ett ekonomiskt kostnadseffektivt sätt bedömer förvaltningen att minsta 
tid för bokningar är fyra timmar. 
Kommunledningskontoret ser likaså fortsatt det viktigt att vid 
bokningsförfrågningar göra det möjligt för förvaltningen att analysera 
omfattningen av sammankomst, typ av förfrågan och ta hänsyn till 
brandskyddsregler, säkerhet och övrig påverkan gällande pågående 
kommunal verksamhet på, och i nära anslutning till, Entrétorget.   
Ändringarna får följande konsekvenser: 

a) Entrétorget får nyttjas av Danderyds kommunala    
förvaltningsverksamheter och lokala föreningar i Danderyd, samt 
de politiska partierna representerade i kommunfullmäktige. 

b) Bokningsförfrågan kan enbart göras av kommunens 
förvaltningar, lokala föreningar i Danderyds kommun samt 
politiska partier i kommunfullmäktige.  

c) För uthyrning till förvaltningar, politiska partier samt lokala 
föreningar efter kontorstid utgår en kostnad för 
vaktmästare/konferensvärd/tekniker (för närvarande 1000 kronor 
per timme). 

d) Minsta bokningsbara tid på helger är fyra timmar. 

Kommunledningskontorets bedömning 
Kommunledningskontoret förordar föreslagen revidering av bokningsregler 
för Entrétorget  

Konsekvenser för barn och unga 
Ärendet har potentiella positiva effekter då det till exempel skapas 
möjligheter för ungdomsföreningar att nyttja Entrétorget.  

Ekonomiska konsekvenser 
Konsekvenser av föreslagna beslut bedöms inte generera några nya 
ekonomiska konsekvenser för förvaltningen 
 
 
Johan Lindberg Patrik Hansson  
Kommundirektör Administrativ chef 
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Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Revidering av bokningsregler för Entrétorget i 
Mörby centrum  

2. Föreslagen revidering av bokningsregler för Entrétorget i Mörby 
centrum 

3. Gällande bokningsregler för Entrétorget i Mörby centrum 
4. Kommunstyrelsens beslut, KS 2022-04-25, § 58 
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